CMM.
Proc. Nº A Jo 12ÃDFlBL
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULOEa 2642/2035

REQUERIMENTO N.º /38 /2020

Ementa: Solicita informações sobre a obra realizada pelo DAEV
em andamento no Parque Valinhos.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O VereadorALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

Considerando que o DAEV está realizando uma obra de infraestrutura de

abastecimentohídrico no Parque Valinhos.

1. Qual é a finalidade pretendida pelo DAEV com a realizaçãoda obra?

2. A obra está sendo realizada como mão de obra própria do DAEV ou empresa
terceirizada?

3. Enviar cópia do processo administrativo.

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os

Ssuntos tratados neste requerimento.

Valinhos, 03 de agosto de 2020.
Vereador PDT

  Pási
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br